Studio D4 Horse Event Service
Sonntag, den 7. August 2016, um 13:37

Starterliste: Priifung 34 Abt. : Springpriifung KI.S* m.Siegerrunde
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd
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Caruso Z

Charlet-Blue

Peps des Chalusse

Antonio 98

Carlucci 20

Casagrande 2

Clarence S

Claudius 62

Corleone 58

Emi Bordeau

Ernie 46

Lansdow n

Linox 3

Callistra 11

Carlzon

Celli 3

Cherry Blossom SD

Christo 20

Constantin 88

Lordina 9

Queen Merac

Quentina 9

Contina 33

Cypriana 4

Evita van het Overes

Paramina

Queen Quality

Quintus 113

Reiter (Nach-, Vorname)

Lehrfeld,Volker

RFV Schwanebeck e.V.
Hirschheydt,Niels von
RV Hardenberg e. V.
Kauert,Christof

Schénebecker SC e.V.Pferdesport

Klisener,Oliver

Wérmlitzer SV "90 e. V.
Essen,Katharina

RFV Zobbenitz e. V.
Lerche,Stephan

Volt.Rspgs Gieseritz e. V.
Tupker,Oliver

RFV Hildesheim e. V.
Buchheim,Marcel

RSG Uelzener Land e. V.
Arnold,Marcus

Tspv Blau-Weiss Kakerbeck
Ferro Menendez,Ezequiel Andres
RFV Clenze e. V.
Haschlar,Sophia

PSV Sorge-Settendorf e.V
Hollander,Dirk

RV Ihleburg e. V.

Stein,Robert

RV St.Georg Burgstédte. V.
Korn-Finke,Peter

RV Hubertus SchloB Ricklingen
Schedlbauer,Carola

Wernigerdder SV/Abt. Pferdesport eV

Endert,Ellen

RV von Treffenfeld/Rietzel e.V.
Tranins,Nora

RV Gifhorn Stadt u. Land e. V.
Waétzold,Tina

RFV Hildesheim e. V.
Weichsler,Malte

RFV Helmstedte. V.
Lehrfeld,Volker

RFV Schwanebeck e.V.
Hirschheydt,Niels von

RV Hardenberg e. V.
Kauert,Christof

Schénebecker SC e.V.Pferdesport

Keller,Anne

RFV Einetal Westdorf-Achersleben e.

Mailand,Lisa-Marie

RFV Clenze e.V.

Prehl,Hannes

PferdeSG Gut Angermiinde e.V.
Koop,Dania

Pferdezucht- u. RV Luhmdihlen e.V.

Lehrmann,Christoph
RFV Helmstedt e. V.
Hollander,Hendrik
RV Ihleburg e. V.

Nation Zeit
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Studio D4 Horse Event Service

Sonntag, den 7. August 2016, um 13:37

Starterliste: Priifung 34 Abt. : Springpriifung KI.S* m.Siegerrunde
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0995+

0999+

0927+

0439+

0717+

0393+

0420+

0799+

1201+

0663+

0848+

0971+

1162+

0960+

0895+
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033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

San Franzisko 10

Santa Fee 153

Quite Cantino

Dalida 57

Lewy

Copy Cool

Craw ano

Mister Monk 3

Santa Rosa Camelot

La Cryma

Pepita 177

Rulanda |l

Winning Mood 2

Rosalie 156

Quercy Diam

Reiter (Nach-, Vorname)

Kénig,Ralf-Werner
Haldensleber Reitclub e.V.
Kempf,Andreas

RFV Klétze e. V.
Klisener,Oliver

Wérmlitzer SV "90 e. V.
Essen,Katharina von

RFV Zobbenitz e. V.
Lerche,Stephan

Volt.Rspgs Gieseritz e. V.
Tupker,Oliver

RFV Hildesheim e.V.
Buchheim,Marcel

RSG Uelzener Land e. V.
Arnold,Marcus

Tspv Blau-Weiss Kakerbeck
Ferro Menendez,Ezequiel Andres
RFV Clenze e.V.
Haschlar,Sophia

PSV Sorge-Settendorf e.V
Hollander,Dirk

RV Ihleburg e. V.
Stein,Robert

RV St.Georg Burgstadte. V.
Lehrfeld,Volker

RFV Schwanebeck e.V.
Hirschheydt,Niels von

RV Hardenberg e. V.
Kauert,Christof

Schénebecker SC e.V.Pferdesport

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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GER

GER
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